‘@Ulsp GP RACING A.S.D. Ul

. Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam bt 4
sportpertutti 3" Prova - Corigliano (CS) MYLARS

Regionale Basilicata
Motorismo

~ .. ‘J AR
GGy

Trofeo Autunno UISP 3™ Prova Corigliano
4- Minicross 65cc Crossodromo Gli Archi 1,300 km

Prove Crono 17/11/2024 10:30 .
Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 10:26:26

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(28) INTERMITE Andrea

1 10:27:58.061
2 1:16.785 +2.606 10:29:14.846
3 1:16.073 +1.894 10:30:30.919
4 1:17.848 +3.669 10:31:48.767
5 1:15.621 +1.442 10:33:04.388
6 1:14.896 +0.717 10:34:19.284
7 1:15.212 +1.033 10:35:34.496
8 1:15.381 +1.202 10:36:49.877
9 1:14.476 +0.297 10:38:04.353

10 1:14.680 +0.501 10:39:19.033
1 10:40:33.212

(8) MASSARO Alessandro
1 10:28:14.692
2 1:26.151 +3.680 10:29:40.843
3 1:25.103 +2.632 10:31:05.946
4 1:24.893 +2.422 10:32:30.839
5 10:33:53.310
6 1:22.737 +0.266 10:35:16.047
7 1:23.474 +1.003 10:36:39.521
8 1:24.165 +1.694 10:38:03.686
9 1:23.551 +1.080 10:39:27.237

(13) ZANGARO Francesco Antonio

1 10:28:34.485
2 1:36.410 +7.551 10:30:10.895
3 1:34.223 +5.364 10:31:45.118
4 1:30.563 +1.704  10:33:15.681
5 1:29.697 +0.838 10:34:45.378
6 1:31.073 +2214  10:36:16.451
7 10:37:45.310
8 1:29.521 +0.662 10:39:14.831
9 1:29.829 +0.970 10:40:44.660
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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